

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202411	Var. Vert.	Vigencia 202311	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
INGRESOS						
Ingresos sin contraprestación						
Otras Transferencias	44,051,710	99.6%	39,485,718	97.7%	4,565,992	11.6%
Retribuciones	131,598	0.3%	46,511	0.1%	85,087	182.9%
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	44,183,308	99.9%	39,532,229	97.8%	4,651,079	11.8%
Ingresos con contraprestación						
Ingresos financieros	31,972	0.1%	34,875	0.1%	2,903	-8.3%
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	0	0.0%	837,000	2.1%	837,000	-100.0%
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	31,972	0.1%	871,875	2.2%	839,903	-96.3%
Total INGRESOS	44,215,280	100.0%	40,404,104	100.0%	3,811,176	9.4%
GASTOS						
Gasto Público Social						
Gasto Público Social Educación	15,936,450	40.3%	8,526,457	29.8%	7,409,993	86.9%
Total GASTOS - Gasto Público Social	15,936,450	40.3%	8,526,457	29.8%	7,409,993	86.9%
Administración y operación						
De administración y Operación	23,600,201	59.7%	20,112,772	70.2%	3,487,429	17.3%
Total GASTOS - Administración y operación	23,600,201	59.7%	20,112,772	70.2%	3,487,429	17.3%

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202411	Var. Vert.	Vigencia 202311	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
GASTOS						
Otros Gastos						
Comisiones Bancarias	0	0.0%	668	0.0%	668	-100.0%
Total GASTOS - Otros Gastos	0	0.0%	668	0.0%	668	-100.0%
Total GASTOS	39,536,651	100.0%	28,639,897	100.0%	10,896,754	38.0%
EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO	4,678,629		11,764,207		-7,085,578	
RESULTADO DEL EJERCICIO	4,678,629		11,764,207		-7,085,578	

MARIA ISABEL MORALES ARANGO

RECTOR

C.C. 43870214

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

CONTADOR

C.C. 43180201